
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

防大(3)学生会館新設等建築その他設計
神奈川県横須賀市
令和3年10月6日から令和4年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月5日

(株)車田建築設計事務
所　東京事務所
東京都杉並区
阿佐谷南3-11-3

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

30,630,728円 28,160,000円 91.93%

板妻(3)管理棟新設電気その他工事
静岡県御殿場市
令和3年10月12日から令和4年5月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月11日
(株)東海電気工業所
静岡県静岡市葵区
本通6-3-4

8080001003490
一般競争入札
（総合評価）

136,936,170円 136,400,000円 99.61%

防大(3)学生会館新設等設備設計
神奈川県横須賀市
令和3年10月14日から令和4年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月13日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市
泉野出町2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

18,980,005円 17,600,000円 92.73%

横浜外(3)宿舎改修等機械工事
神奈川県横浜市、綾瀬市
令和3年10月15日から令和4年8月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月14日
経塚工業(株)
東京都豊島区
巣鴨1-41-11

2013301003560
一般競争入札
（総合評価）

45,305,829円 45,100,000円 99.55%

上瀬谷(3)土壌調査
神奈川県横浜市
令和3年10月15日から令和4年3月15日
地質又は環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月14日

中央開発(株)
東京支社
東京都新宿区
西早稲田3-13-5

5011101012993
一般競争入札
（総合評価）

64,599,253円 58,190,000円 90.08%

横須賀(3)燃料施設整備基本検討
神川県横須賀市
令和3年10月26日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月25日

日本工営(株)
東京支店
東京都千代田区
麹町5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

48,905,653円 46,200,000円 94.47%

厚木飛行場周辺地区外(3)外柵等整備工事
神奈川県大和市、綾瀬市、藤沢市、横浜市
令和3年10月26日から令和4年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月25日
(有)隆登緑化建設
神奈川県座間市
ひばりが丘1-11-22

4021002044450 一般競争入札 42,333,333円 39,710,000円 93.80%

浜松飛行場周辺地区(3)外柵等整備工事
静岡県浜松市
令和3年10月26日から令和4年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月25日
(株)三輪組
静岡県浜松市東区
半田町1419-2

7080401005360 一般競争入札 5,727,550円 5,654,000円 98.72%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

座間米軍(3)防災施設(2004)基本検討
神奈川県相模原市、座間市
令和3年10月26日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年10月25日

(株)駿府設計
東京都新宿区
百人町1-13-1
ローズベイ新宿ビル

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

46,834,431円 46,750,000円 99.82%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


